

Kuijpers Rental B.V.
Minosstraat 8a
5048 CK Tilburg

Factuur WF-04482

Factuur datum : 16/09/2025
Klant nr. : 232
Financieel nr. : 59

WO : 005005
Kenteken : BB-250-P
Chassis nr. : YS2P4X20705790244
Scania P420

APK datum : 22/08/2026
Km Stand : 100
Vloot nr. :

Clang-systeem opbouwen.
Bedrading doorvoeren en aansluiten.
Tussenkabel plaatsen en systeem op werking controleren.

Brandblusser box achterzijde cabine monteren.
Nieuwe brandblusser in box plaatsen.

Verbanddoos in zijvak cabine leggen.

Omschrijving	Component	Aantal	Bedrag	Totaal
UUR TRUCK	Uurtarief truck	02:14	83,50	186,48
VT0001	Hulpstoffen / Milieukosten	1,00	12,50	12,50
71512	Kabeloog 16mm - M6	3,00	1,20	3,60
KBS.WT168-10	Ringtong 16mm - m8 boutgat	3,00	1,30	3,90
298100TN000	Zekering mega 100,0Amp	1,00	5,86	5,86
298900TN000	Zekeringhouder mega 500Amp.	1,00	10,28	10,28
130.83603	Scheidingsrelais	1,00	76,00	76,00
09-55075	Stekerds. clang 45a.3p/24v.	1,00	64,07	64,07
09-55077	Stofhoses v clang/pollak	1,00	10,52	10,52
LDE10,0000RO L	Mtr. elec.kabel zwart 10mm	3,00	3,92	11,76
LDE10,0333RO L	Mtr. elec.kabel rood 10mm	3,00	3,92	11,76
FLEX16DS-50	Beschermbuis dicht 16mm P/M	3,00	1,42	4,26
5073	Spiraalkabel lang 3A 300cm met 2 aangesl.	1,00	131,50	131,50
691135.080.030	Blindklinkmoer	4,00	0,41	1,64
29660	Verbanddoos EHBO-BHV	1,00	32,44	32,44
29158	Brandblusserbox fiteasy rood 9-12 kg	1,00	89,93	89,93
27289	Brandblusser poeder 9kg	1,00	150,00	150,00

Totaal exclusief BTW -0
806,50

0,00% 806,50

binnen 14 dagen **Totaal € 806,50**